
OBJEDNÁVKA REALITNÍCH SLUŽEB 
PŘI ZAJIŠTĚNÍ PRODEJE NEMOVITOSTÍ 

 
Pan/ní /firma: …………………………….  Bytem(sidlo) ……………………………………………….. 

r.č. (IČ): ……………….  DIČ: ………………..  tel.:……………………. Email: ………..……………. 

( dále jen ,, objednavatel ,,) 
 
jako osoba oprávněná ve smyslu této objednávky realitních služeb, objednává vyhledání zájemce o 
koupi nemovitosti - viz specifikace nemovitosti:  
………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(dále jen „ nemovitost“), 

Cena požadovaná objednavatelem: …………………… Kč 

  
prohlašuji, že v případě , kdy zprostředkovatel 
Bohemia Brethren, s.r.o., se sídlem Mlýnská 500, Boršov nad Vltavou, PSČ 373 82,   
IČO: 26371979,  DIČ: CZ26371979,  č. účtu: 189507146/0300, zapsaná v  obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddílu C, vložce 18667. Jednající za společnost Bečvář 
Milan. 
( dále jen ,, zprostředkovatel “ ), 
 
zprostředkuje zájemce o uzavření kupní smlouvy na předmětné nemovitosti se třetí osobou, zavazuji se  
zprostředkovateli uhradit provizi ve výši …………….. Kč + 21%  DPH.   
Zprostředkovatel je plátcem DPH. V kupní ceně je tato ujednaná provize již zahrnuta. 
Provize zprostředkovatele je splatná dnem zaplacení kupní ceny za předmětné nemovitosti.  
 
Objednavatel se zavazuje k tomu, že v případě nalezení třetí osoby s vážným úmyslem koupit 
uvedenou nemovitost, uzavře s kupujícím kupní smlouvu na předmětné nemovitosti. Objednavatel 
se zavazuje k tomu, že veškeré kontakty se třetími osobami, které zajistí zprostředkovatel  budou 
realizovány výlučně prostřednictvím zprostředkovatele.  
Zprostředkovateli vznikne nárok na provizi i tehdy, kdy objednatel bez vědomí zprostředkovatele 
uskuteční podpis kupní smlouvy na předmětné nemovitosti s osobou, jež byla vyhledána 
zprostředkovatelem.  
 
Tato objednávka se uzavírá na dobu určitou od: ……………………    do: ………………………….  
Objednávka zaniká:  
Uzavřením kupní smlouvy mezi zájemcem a třetí osobou získanou činností zprostředkovatele, nebo 
uplynutím doby trvání této smlouvy. 
Tato objednávka je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu.  
 
 
Objednavatel:                                    
..................................:        ……………………………….     V ……………..……   dne ……….. 
 
Zprostředkovatel: 
Bohemia Brethren, s.r.o.    ……………………………….     V ……………..……   dne ………..                


